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Oznaczenie sprawy

Informacja z zebrania z Wykonawcami
Przedmiot zamodwienia:
modernizacja Gmachu Aerodynamiki Wydzialu Mechanicnego Energetyki i Lotnictwa Politechniki
Warszawskie], w zwigzku z realizacja projektu ,Modernizacja i budowa nowej infrastruktu ry
naukowo badawczej Wojskowej Akademii Technicznej Politechniki Warszawskiej na potrzeby
wspolnych numeryczno déwiadczalnych badai lotniczych silnikéw turbinowych™ Nr POIG.02.02.00-
14-022/09”

Postpowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzest w trybie przetargu nieograniczonego, rdstavie
przepiséwustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwaigblicznych z pgniejszymi zmianami.
W dniu13.01.2011o godzinie 13:00 vBudynku Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stavanej 00-665 Warszawa ; ul Nowowiejska
24, pokoj NR 11@dbyto sé spotkanie, ktdrego przedmiotem byto: wyjeenie watpliwosci dotyczcych tréci specyfikacii
istotnych warunkéw zaméwienia oraz wizja lokalna.

Pytanie 1

Winda —czy wchodzi w zakres zadania?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 2

Co z wywozengmieci, gruzu?

Odpowiedz:

Planowany wywo6Zmieci i gruzu ledzie odbywat si przez otwér zaprojektowany w elewacji potudnio®jama wraz z
podjazdem) i dalej przez najidizy brant od strony ulicy Nowowiejskiej.

Pytanie 3

Okna- czy g do wymiany?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 4

W projekcie wystpuje kabel do sygnalizatorow HTKSH PH90 1x2x1drkiwg przepisow CNBOP musi bynocowany na
certyfikowanych uchwytach-nie ma go w przedmiaxza+ mamy go doliczy?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 5

W przypadku certyfikowanych zasilaczy 24V5A i modut&BK s3 na projekcie nie ma w przedmiarze- czy mamy jécdpt?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 6

Siet strukturalna przewodysw kategorii ,6” wg. projektu w kategorii ,5”- jaki maj by¢?
Odpowiedz:

KAT.6

Pytanie 7

Czy w szafie maj by¢ urzadzenia aktywne?
Odpowiedz:

Nie



